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ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

“Светозар Марковиќ“ бр.1, 2320 Делчево

Тел./Факс: +389(0)33 411 550

е-mail: info@delcevo.gov.mk
www.delcevo.gov.mk

До 

Општина Делчево  
БАРАЊЕ 

за пристап до информации од јавен карактер 

Врз основа  на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап на информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија бр.101/2019) од имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

______________________________________________________________________
(опис на информација која се бара) 


Форма во која се бара информацијата: 

а)увид; 

б)препис; 

в)фотокопија;

г)електронски запис;

д)друго______________________________________________________________

                        (се наведува бараната форма, со заокржување) 


Начин на доставување на информацијата 

а)по пошта;

б)телефон;

в)факс;

г)електронски запис;

д)друго ----лично 
                         (се наведува бараната форма, со заокржување) 
Барател на информацијата 

________________________________________________________________
                       (назив,име и презиме,адреса,теле,факс,е-маил) 

Застапник/полномошник на барателот на информацијата : 
______________________________________________________________________
                       (назив,име и презиме,адреса,тел,фах,е-маил) 

(Правна поука : Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините за барањето за слободен пристап до информација од јавен карактер) 
Во Делчево , Датум  ___/____/20____ година                                              с.р Потпис 
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